2019 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 浅井 俊之

（コード番号 9068 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長 大室 亘

（電話 045-671-5929）

「第７次中期経営計画」経営目標の変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 4 月 26 日に発表しました国際埠頭株式会社の株式を追加取得したことに

伴い、2019 年 3 月 25 日付で公表しております「第７次中期経営計画～ロジスティクス・パ

ートナーとしての使命を果たすために～」の「経営目標」を変更しました。

つきましては、下記のとおりお知らせいたします。

記

【変更内容】 「第７次中期経営計画」Ⅴ.経営目標

     （変更前）                   （単位：億円）
 ２０１９年度 ２０２０年度 ２０２１年度

連
結

売上 １，２３０ １，２９０ １，３８０
経常利益 ８７ ９２ ９８
ＲＯＥ ７．０％ ７．１％ ７．２％

個
別

売上 ９７０ １，０２０ １，０７０
経常利益 ７４ ７８ ８２

     （変更後）                   （単位：億円）
 ２０１９年度 ２０２０年度 ２０２１年度

連
結

売上 １，２６５ １，３２５ １，４１０
経常利益 ８９ ９５ １００
ＲＯＥ ９．０％ ７．２％ ７．３％

個
別

売上 ９７０ １，０２０ １，０７０
経常利益 ７８ ８０ ８４

＊下線部分につき変更

注）2019 年度のＲＯＥについては、国際埠頭株式会社の株式を追加取得したこと

により特別利益が発生し、当期利益が増加するため、大幅に上昇しています。

以 上